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Programit Rajonal për Demokracinë Lokale në Ballkanin Perëndimor që financohet nga Bashkimi 

Evropian dhe zbatohet nga Programi për Zhvillim i Kombeve të Bashkuara (UNDP) njofton të 
gjitha OJQ-të e interesuara se si rrjedhojë e ditës së pushimit më 12 Gusht 2019, afati për 
dorëzim të projekt-propozimeve në kuadër të Thirrjes së dytë Publike për Organizatat e 
Shoqërisë Civile (OSHC-të) për Dorëzimin e Projekt Propozimeve në Programin ReLOaD 

shtyhet për 13 Gusht 2019. 
 

Shënim: Koha dhe lokacioni për dorëzim të projekt-propozimeve mbetet i njëjtë. 
 

 


